

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210503  
Stavba: oprava páteřního rozvodu SV - 1

KSO:  
Místo: Vyškov VB,Bj

CC-CZ:  
Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
SEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jiří Dršata

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 113 565,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	113 565,00	23 848,65
		0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 137 413,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210503

**Stavba:** oprava páteřního rozvodu SV - 1

Místo: Vyškov VB,Bj

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>113 565,00</b>	<b>137 413,65</b>
HD210503	oprava páteřního rozvodu SV - 1	113 565,00	137 413,65

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava páteřního rozvodu SV - 1

KSO:

Místo: Vyškov VB,Bj

CC-CZ:

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEZEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>113 565,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	113 565,00	21,00%	23 848,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>137 413,65</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**oprava páteřního rozvodu SV - 1**

Místo: Vyškov VB,Bj

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>113 565,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		19 042,17
3 - Svislé a kompletní konstrukce		4 212,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		6 676,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		4 811,92
997 - Přesun sutě		2 266,92
998 - Přesun hmot		1 074,53
PSV - Práce a dodávky PSV		81 845,23
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		75 302,81
763 - Konstrukce suché výstavby		4 839,64
767 - Konstrukce zámečnické		395,20
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		1 307,58
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		12 677,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava páteřního rozvodu SV - 1

Místo: Vyškov VB,Bj

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

113 565,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 042,17	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				4 212,00	
1	K	340237211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky do 100 mm	kus	8,000	204,10	1 632,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky do 100 mm po sondách a praccech ZTI		8,000			
	VV							
	VV		6 + 2					
2	K	342272205	Příčky z párobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 50 mm	m2	4,000	504,40	2 017,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příčky z párobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 50 mm místo mříží		4,000			
	VV							
	VV		4					
3	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	4,000	140,40	561,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 676,80	
4	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	4,800	260,00	1 248,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn		4,800			
	VV		příčka místo mříží					
	VV		4*1,2					
5	K	612323111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm stěn	m2	4,000	189,80	759,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm stěn					
6	K	612341131	Potažení vnitřních ploch sádrovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	4,000	176,80	707,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potažení vnitřních ploch sádrovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
7	K	612325202	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	8,000	237,90	1 903,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2					
8	K	612325212	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	8,000	257,40	2 059,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 811,92	
9	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	12,000	58,37	700,44	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m		12,000			
	VV		6*2					
10	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	36,000	2,35	84,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112		36,000			
	VV		přepočteno koeficientem množství					
	VV		12*3					
11	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	12,000	35,49	425,88	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
12	K	973031336	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 450 mm	kus	6,000	440,70	2 644,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 450 mm		6,000			
	VV		sondy pro nalezení potrubí					
	VV		6					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	973031345	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm	kus	2,000	478,40	956,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm pro osazení bytových vodoměrů		2,000			
	WV							
	WV							
	D	997	Přesun sutě				2 266,92	
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,933	304,20	283,82	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
15	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,330	13,26	123,72	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	WV		přepočteno koeficientem množství		9,330			
	WV		0,933*10					
16	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,933	432,90	403,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
17	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,933	1 560,00	1 455,48	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	D	998	Přesun hmot				1 074,53	
18	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,574	1 872,00	1 074,53	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				81 845,23	
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				75 302,81	
19	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	50,000	81,25	4 062,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25					
20	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	8,000	24,44	195,52	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm					
21	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm	m	8,000	39,00	312,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm					
22	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	46,000	479,70	22 066,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2					
	WV		pro veřejné WC		6,000			
	WV		6					
	WV		pro rozvody k bytům		40,000			
	WV		40					
	WV		Součet		46,000			
23	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	16,000	569,40	9 110,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4					
	WV		pro hlavní rozvody		16,000			
	WV		16					
24	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	40,000	87,10	3 484,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
25	K	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	6,000	140,40	842,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
	WV		pro stoupačku v chodbě		6,000			
	WV		6					
26	K	722181223	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63mm	m	16,000	95,68	1 530,88	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63mm					
27	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25	m	6,000	49,53	297,18	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25					
	WV		pro trasu k veřejným WC		6,000			
	WV		6					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	10,000	99,06	990,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění v průběhu provádění prací - odhad		10,000			
29	K	722232154	Armatury se dvěma závití kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 3/4	kus	8,000	510,90	4 087,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Armatury se dvěma závití kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 3/4 k bytovým vodoměrům		4,000			
	VV		veřejné WC		1,000			
	VV		pro neznámé odbočky		3,000			
	VV		Součet		8,000			
30	K	722232155	Armatury se dvěma závití kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 1	kus	6,000	780,00	4 680,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Armatury se dvěma závití kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 1		2,000			
	VV		restaurace vodoměr		1,000			
	VV		zahradkářský svaz		1,000			
	VV		pro budovu a byty		2,000			
	VV		Součet		6,000			
31	K	722239103	Armatury se dvěma závití montáž vodovodních armatur se dvěma závití ostatních typů G 1	kus	1,000	140,40	140,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Armatury se dvěma závití montáž vodovodních armatur se dvěma závití ostatních typů G 1		1,000			
	VV		filtr pro rozvod do budovy					
32	M	43633214	filtr domácí na studenou vodu 1" s redukčním a zpětným ventilem manuální proplach	kus	1,000	9 828,00	9 828,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		filtr domácí na studenou vodu 1" s redukčním a zpětným ventilem manuální proplach					
33	K	722262226	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 R100	kus	2,000	2 925,00	5 850,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 R100		2,000			
	VV		pro byty					
34	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	62,000	59,54	3 691,48	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
35	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	62,000	53,82	3 336,84	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
36	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	573,120	1,39	797,21	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				4 839,64	
37	K	763111311	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	1,200	971,10	1 165,32	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB		1,200			
	VV		stoupačka v chodbě					
	VV		(0,15*4)*2					
38	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	1,200	66,30	79,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)					
39	K	763111718	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně) separační páskou s akrylátem	m	0,600	128,83	77,30	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně) separační páskou s akrylátem					
40	K	763111723	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů úhelníky hliníkové	m	4,000	49,27	197,08	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů úhelníky hliníkové					
41	K	763111724	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů páska k vyztužení různých úhlů vysoce pevná a nárazu odolná	m	6,000	103,22	619,32	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů páska k vyztužení různých úhlů vysoce pevná a nárazu odolná					
42	K	763172313	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 400 x 400 mm	kus	2,000	267,80	535,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 400 x 400 mm					
	VV		pro vodoměr k bytu					
	VV		2		2,000			
43	M	59030712	dvířka revizní s automatickým zámkem 400x400mm	kus	2,000	1 046,50	2 093,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		dvířka revizní s automatickým zámkem 400x400mm					
44	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	36,671	1,98	72,46	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				395,20	
45	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	2,000	197,60	395,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž mříží pevných nebo otevíravých					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 307,58	
46	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	6,000	6,81	40,86	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	VV		lokálně po opravách					
	VV		6		6,000			
47	K	784181103	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	12,000	21,06	252,72	CS ÚRS 2020 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	VV		po opravách + příčka					
	VV		6+6		12,000			
48	K	784211103	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	12,000	84,50	1 014,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				12 677,60	
49	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	8,000	523,90	4 191,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér					
	VV		zakreslení vedení do stávajícího půdorysu					
	VV		3		3,000			
	VV		lokalizace stávajícího potrubí ve stěnách a mezistropech					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		8,000			
50	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	24,000	353,60	8 486,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					
	VV		pomocné práce pro ZTI					
	VV		3*8		24,000			



**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1472523

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 0f8e990b-ad3c-4ab7-a1b2-85cfa51491d0

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 28.04.2021 10:55:00



32be3564-bd8a-459a-a4d8-a05f7dbb2484